
Contacts Worldwide

Ioana Niculescu ioana.niculescu@rtlgroup.com

RTL Mediengruppe Deutschland

Nina Verdaguer

yourcampus@rtl.de

RTL Radio Deutschland

Saskia Widmann

Saskia.Widmann@rtlradio.de

RTL Hungary

Lilla Kukovecz

Kukovecz.Lilla@rtl.hu

RTL Netherlands

Nina van Kats

nina.van.kats@rtl.nl

Smartclip

Sonja Schuster

sonja.schuster@smartclip.tv

Learning-im-CC@bertelsmann.de

BeAccouting

Andrea Pöppelbaum 

andrea.poeppelbaum@bertelsmann.de

Bertelsmann, Inc.

Freddie Helrich

Freddie.Helrich@bertelsmann.com

Marilyn Jacobi mjacobi@penguinrandomhouse.com

Penguin Random House Verlagsgruppe

Felix Dürmeier
Felix.duermeier@penguinrandomhouse.de

Penguin Random House Spain / 

South America

Merce Rene
merce.rene@penguinrandomhouse.com

DDV Mediengruppe

Stefanie Höhne 

Hoehne.Stefanie@ddv-mediengruppe.de

TERRITORY

Nadine Dunkel

dunkel.nadine@territory.group

Penguin Random House Verlagsgruppe

Felix Dürmeier
Felix.duermeier@penguinrandomhouse.de

Penguin Random House Spain / 

South America

Merce Rene
merce.rene@penguinrandomhouse.com

Marilyn Jacobi mjacobi@penguinrandomhouse.com

Penguin Random House Verlagsgruppe

Felix Dürmeier
Felix.duermeier@penguinrandomhouse.de

Penguin Random House Spain / 

South America

Merce Rene
merce.rene@penguinrandomhouse.com

Jin Lee yejin.lee@bmg.com
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Contacts Worldwide

Kathleen Jacobsohn Kathleen.Jacobsohn@bertelsmann.de
Sonja Basar Personalentwicklung.afs@arvato.com

Arvato Financial Solutions Tallinn

Kairi Kaur kairi.kaur@arvato.com

Imbi Must imbi.must@arvato.com

Arvato Supply Chain Solutions Asia

Joni Chow

Joni.chow@arvato-scs.com

Sven Oevermann sven.oevermann@arvato-scs.com

Christina Hillebrand christina.hillebrand@arvato-scs.com

Simone Conrad simone.conrad@bertelsmann.de

Alena Kuhlmeier Alena.Kuhlmeier@bertelsmann.de
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